

## Translation English - Swedish

25 Dec 2023

### **Pleiadian Extraterrestrial Message: Families and Afterlife (Swaruu from Erra) (13)**

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Jan 25 2019

<https://swaruu.org/transcripts/pleiadian-extraterrestrial-message-families-and-afterlife-swaruu-from-erra-13>

## **Familjer och Efterlivet - Information Från Plejaderna (Swaruu från Erra)**

**Gosia:** Hallå kära Swaruu! Hur mår du? Idag föreslår jag att vi talar om ämnet familjer och ser vart det leder. Till att börja med skulle jag vilja veta hur vi som själar väljer de familjer som vi är i och varför?

**Swaruu (9):** Hallå Gosia! Det sägs att på Jorden och alla andra planeter väljer vi alla våra familjer på grund av den kontrast de kommer att ge oss i syfte att skapa våra livserfarenheter.

I ditt fall kom du in i en väldigt religiös familj för att du med den kontrasten skall kunna vara den du är idag. Återigen, huvudorsaken är helt enkelt en matchning i frekvens vilket sker just innan du inkarnerar.

Den frekvensen kan även ses som i ditt fokus och platsen eller den nivå som ditt medvetande befinner sig på. Var du har ditt fokus och intressen som med så många saker är orsaken till den frekvensmatchningen. Orsaken till varför du hade just den frekvens matchningen utgör den komplicerade delen.

Och den orsaken är resultatet av den medvetandenivå du skapat från alla tidigare livserfarenheter. Trots allt är det att se saker på ett linjärt sätt eftersom alla upplevelser av alla livstider sker samtidigt men helheten skapas dock av de individuella delarna som utgör de olika individuella livserfarenheterna. Detta om matchningen.

Det finns emellertid en annan nivå som bygger på en överenskommelse som varje person gör med den själsgrupp de är inom, vilket handlar om att gå in i det fysiska för att spela vissa roller, eftersom de har känt varandra och levt samman innan de inkarnerade - inkarnation efter inkarnation.

Ibland eller vanligtvis kommer något av själs fragmenten att avvika från de övriga, eftersom det kom ihåg att det kom från ett annat förflutet eller har en annan bakgrund än den gemenskap de har med den själsgrupp de var inom men som inte längre är till fromma för den själens expansion.

Eftersom expansion av medvetandet är det enda en själ verkligen vill, kommer den att släppa den gruppen för att flytta sig till en annan grupp som utgör ett bättre medvetande och frekvens matchning för dem.

Vid ett eller annat tillfälle i din själs resa för att expandera var du dock en perfekt match med din familj och det var därför du hamnade där.

**Gosia:** Jag förstår. För att nu återgå till början av vårt samtal och den kontrast vi sökte som en av anledningarna till att vi valde att födas in i en viss familj. Om det finns en kontrast finns det trots detta en matchning av frekvenser? Utgör kontrasten i sig matchningen?

**Swaruu (9):** Ja, eftersom den kontrasten utgör en matchning avseende din avsikt, vare sig det är i det ögonblicket eller längre fram under dina livserfarenheter.

**Gosia:** Vilket även skulle kunna förklara varför vi hamnar i relationer med personer med starkt skilda karaktärer som i fallet med min ex-partner.

**Swaruu (9):** Ja men andra faktorer kan även påverka, exempelvis som att du har förändrat dig själv efter att ert förhållande började.

**Gosia:** Ok. Väljer vi alltid samma familjemedlemmar liv efter liv och följer vi dem i olika inkarnationer eller är de alltid nya?

**Swaruu (9):** Valet beror bara på om dessa personer är lämpliga för dig. Och personer, själar förändras. De kommer att förbli nära varandra bara om det finns ett ömsesidigt intresse som att helt enkelt vara fångslad av något, inklusive kärlek.

**Gosia:** Ok. Hur troligt är det då att vi kommer att återförenas med våra familjemedlemmar efter döden - som vissa tror? Kommer vi någonsin att göra det? Eller är det så att när vi väl är klara här så är det passerat.

**Swaruu (9):** Ja, du kan träffa dem men det är mer komplicerat än vad det verkar vid en första anblick och beror på vad jag sa ovan - att du ändrar dig. Vilket kan leda till att du inte längre känner för att vara nära de personer som du var nära innan.

Å andra sidan är livet och en inkarnation bara en lek och det gäller 3D som 5D - samma sak.

Effekten av personer som är väldigt antagonistiska mot varandra under livet kan mycket väl vara goda vänner efteråt. Det beror på att värderingar förändras starkt efter att du lämnar det programmerade sinnets undermedvetna i ett fysiskt liv, jämfört med de grundläggande värderingar du har som själ i livet efter detta.

Eftersom upplevelsen i det fysiska är verklig leder det till att själar förändras och det kan i sin tur leda till att de ändrar sin prioritering och perspektiv som resultat av deras senaste inkarnation.

Du förblir dig själv i ditt renaste tillstånd när du är i livet efter i form av den verkliga du, utan något bagage av undermedvetet fysisk sinne att hantera - som vi alla alltid är i konflikt med när vi lever. Således kan själar glida isär på liknande sätt som personer gör under sina liv.

**Gosia:** Vad det gäller efterlivet - menar du nästa inkarnation eller någon slags period däremellan?

**Swaruu (9):** Jag menar punkten däremellan.

**Gosia:** När vi träffar någon där, kan vi då känna igen dem? Och om de dessutom redan är inkarnerade i ett annat liv, då kommer vi väl inte att kunna möta dem där längre eller tänker jag för linjärt?

**Swaruu (9):** Ja, ni känner igen varandra på andra sidan. Ni har till och med en social stund i efterlivet mellan inkarnationerna var ni diskuterar med varandra vad som hände under inkarnationen.

**Gosia:** Vad? I vilken kropp? Ämnet glider något från familjer men är fascinerande. Snälla du, berätta mer om denna period i efterlivet. Och finns det även pizza där?

**Swaruu (9):** Nej.

**Gosia:** Trist.

**Swaruu (9):** Anledningen till att du inkarnerar är för att du skall kunna äta pizza.

**Gosia:** Vilken skepnad har vi då i efterlivet - en flytande ande? I vilken kropp är vi?

**Swaruu (9):** Du kommer där omedelbart kunna manifesteras dig från vad som än är i dina tankar, din frekvens. Ja, till och med pizza men den kommer inte att smaka som du kommer ihåg.

När du är i de högre världarna manifesterar du omedelbart allt vad du tänker - som då realiserar. Exempelvis befinner du dig lyckligt njutande av vinden och havsbruset på en strand. När du blir uttråkad av det tänker du att du vill vara i en skog - och där du är. Du tänker dig ett pizzaställe och plötsligt är du där.

På så vis kommer personerna, själarna som är intresserade av stranden, skogen eller pizzan vara med dig och de som är intresserade av andra saker kommer inte att göra det.

**Gosia:** Vilken densitet är det i så fall?

**Swaruu (9):** I motsats till vad du hör på Jorden i otaliga kanaler och historier är du inte i en eller annan densitet; du är i alla på en gång. Du är den som ändrar på allt och kontrollerar det hela. Och det handlar inte om någon densitet - utan om ett tillstånd av absolut frihet. Du är allt överallt - du är allt genom att bara ändra perspektivet på vad du uppmärksammar.

**Gosia:** Är det att vara tillbaka vid Källan?

**Swaruu (9):** Ja, detta är Källan. Du vill vara en blomma och du är det. En stjärna och du är det.

Det finns inga ord för att göra en rättvis beskrivning av det tillståndet. Du kan vara en sak, exempelvis ett litet djur på en avlägsen planet och samtidigt är du medveten om allt.

**Gosia:** Varför vill du då överhuvudtaget komma ut från det tillståndet igen. Är inte hela syftet att komma tillbaka till Källan? Varför inkarnerar vi i så fall igen?

**Swaruu (9):** Det är så enkelt som att när du kan vara allt - blir du slutligen uttråkad. Du behöver passionen av att känna dig begränsad. Av att kunna koncentrera din uppmärksamhet på en sak i taget för att fullt ut kunna glädja dig, njuta och uppleva detta. För att växa från det - från kontrasten.

Så under en kort tid från Källans perspektiv, är du den där lilla varelsen på den där avlägsna planeten inlåst i din uppmärksamhet som den där lilla varelsen - tills dess tid rinner ut. I egenskap av Källan är du allt, inklusive den att vara inlåst i den lilla varelsens medvetande som tar sig igenom skogen. Du är Källan. Du är både fri att vara allt och även inlåst i den lilla varelsen.

När du är i efterlivet i källans medvetandet så kan du hoppa från vilket uppmärksamhets perspektiv som du vill. Du kan vara det där lilla djuret och vad som helst annat. Eftersom du är alla medvetna varelser som alla är du. Du kan även vara en person på Jorden en tid för att sedan flytta din uppmärksamhet till någon annan - som alla är du.

**Gosia:** Oj, det låter komplicerat eftersom jag inte förstår vad det betyder att du kan vara en person ett tag eller att vara ett djur ett tag. Jag antog från vad du sa för en tid sen att när vi väl har gått igenom upplevelsen av att vara djur så går vi inte tillbaka dit, eftersom det inte ger oss någon ny erfarenhet eller tänker jag linjärt igen? Och med "ett tag" menar du inkarnera under en hel livstid?

**Swaruu (9):** Du kan vara vilken person som helst för ett tag eller under en hel livstid. Det är vad det är att vara inkarnerad.

Och ja, det är korrekt. Vi går inte tillbaka. Varför skulle du vilja det? Med detta sagt, varför inte vara en ekorre under en timme, något du kan - men för en livstid, nej tack.

**Gosia:** Hur gör du det under en timme? Går du in i ekorrens själ genom att smälta samman med den?

**Swaruu (9):** Från Källans perspektiv handlar det bara om ett skifte - från djurets perspektiv är det en livstid.

**Gosia:** Ok. Skall vi återgå till ämnet familjer i efterlivet.

Vad jag inte förstår är, när våra familjemedlemmar dör så inkarnerar de någon annanstans.

Hur kan vi då träffa dem i efterlivet?

**Swaruu (9):** Eftersom ingen tid existerar. Därför kan du tala med dem i efterlivet, även om de fortfarande lever - eftersom de går dit när de sover. När du ser en död släkting i sömnen är du verkligen med dem.

**Gosia:** Om jag är död enligt någon och jag har dött enligt den som fortfarande lever. När den personen sover kan den tala till mig i sin sömn, även om jag redan är i en annan inkarnation?

**Swaruu (9):** Allt ovan kan ske och handlar bara om en förändring av uppmärksamheten av medvetandets perspektiv. Du är alltid död och levande men det är mer korrekt att säga att du alltid är ande och själ - Källan - var allt fysiskt som en inkarnation bara utgör en manifestation av en idé du hade som Källan.

**Gosia:** Jag har aldrig förstått hur någon kan försöka få kontakt med en död släkting om den döda släktingen redan är inkarnerad någon annanstans men nu förstår jag det.

**Swaruu (9):** Anledningen är att det inte finns någon tid där. Tid som sådan uppfattas endast relativt och bara på ett linjärt sätt från perspektivet av en inkarnation.

Du är alltid Källan och som jag alltid säger:

- "Det enda som begränsar dig är tanken att du är begränsad."

**Gosia:** Ok. När vi så är i efterlivet samtalar vi då alltid med våra familjemedlemmar där? Vad jag menar är, kommer jag exempelvis tala med min ex-partner David eller är det inte en regel?

Eftersom jag verkligen vill säga honom följande: "Jag sa ju till dig att det finns liv efter döden."

**Swaruu (9):** Det är ingen regel eftersom det bara beror på er båda. Varje relation är annorlunda i efterlivet jämfört med när du var inkarnerad och du kan tala om det för honom om du hittar honom. Han vet inte ens att det finns liv efter döden?

**Gosia:** Nej, han tror inte på det. Han tror inte att det finns något.

**Swaruu (9):** Trots allt finns emellertid otaliga och tydliga bevis på det överallt.

**Gosia:** Han känner inte till att det finns bevis och är inte intresserad. Hur som helst så är det möjligt att träffa våra familjemedlemmar i efterlivet och tala med dem?

**Swaruu (9):** Javisst kan du det med dina nära och kära men inte nödvändigtvis... och detta beror på varje situation. Vad som alltid gäller är att båda måste vilja träffas igen. Ni letar energiskt efter varandra, vilket leder till att ni manifesterar er närvaro för varandra och den manifesteringen sker omgående. Och det handlar inte om någon resa i syfte att se dem - om du inte nödvändigtvis vill det.

**Gosia:** Så det handlar inte om att ni måste hitta varandra i havet av själar där.

**Swaruu (9):** Nej. Du är bara där i det ögonblick du vill leva och därifrån känner du tiden som ett förlopp av händelser, men bara där.

Allt ni båda behöver göra är att vilja hitta någon och där du är. Det är så det fungerar men om det är vad du vill - söka i ett hav av själar så är det vad du kommer att uppleva.

Av den anledningen är därför så viktigt att vara klar över vad du verkligen vill och att ha saker och ting kontinuerligt klart för dig.

Det är även skälet till att många personer på Jorden inte är redo att gå tillbaka till Källan, eftersom de i så fall kan komma att manifesteras förskräckliga situationer för sig själva - något de gör kontinuerligt. Och det är skälet till alla besvärigheter som verkliga personer möter på Jorden.

**Gosia:** Och hur kommunicerar vi med våra familjemedlemmar i efterlivet om vi inte har kroppar eller kan manifesteras vad vi vill eller handlar det bara om telepati?

**Swaruu (9):** Du skapar illusionen av att ha en kropp om det är vad du vill. Vilket känns precis likadant som när du har en kropp. På grund av att det i så fall är precis den situation som du och jag och alla andra är i nu - inklusive de som inte tror på det.

Den enda skillnaden är att där vet du vad som händer - och du kan kontrollera det. Kommunikationen sker telepatiskt eller om du så vill kan du tala.

**Gosia:** Tack för dina förklaringar, allt är mycket intressant. När du så är i efterlivet och om du bestämmer dig för att inkarnera igen så är väl det vid den punkt som du väljer din nya familj?

**Swaruu (9):** Ja, och på grund av att du vet vad som kommer att hända under din livstid kommer du därefter att välja att glömma vad du sett, eftersom det i så fall inte skulle vara någon mening att leva det livet.

**Gosia:** Ok. Vad du sa till mig tidigare om repetitiva inkarnationer så uppfattar jag att din far exempelvis kan ha varit din syster i något annat tidigare liv.

**Swaruu (9):** Ja, det är vanligtvis vad som sker. Din far kan ha varit din syster och sedan din mor, därefter du, ect.

På Jorden är det vanliga perspektivet för en själs uppmärksamhet att avvakta under två generationer innan denne återgår till kroppslighet. Således är det ganska säkert att säga att någon är sin egen farfarsfar. Detta är ett mönster som själar tenderar att följa men det kan variera och är ingen lag.

**Gosia:** En form av rundgång?

**Swaruu (9):** Ja, sådana rundgångar är ett annat sätt att beskriva dynamiken och dessa uppstår när själen exempelvis blir besatt av att försöka göra saker rätt nästa gång. Vilket är särskilt tydligt med självmordsoffer som ångrar sig och vill gå in igen tills de kommer att förstå att de måste lära sig att släppa saker.

**Gosia:** Jag förstår. Låt oss släppa efterlivet och tala om livet på Jorden. Hur viktig skulle du säga att vår familjerelation är när vi är här. Eller är det bara det att vi kommer ut och lever här, för att därefter släppa taget kring våra familjemedlemmar?

**Swaruu (9):** Det är bara så viktigt som du vill att det ska vara. Om en familjemedlem som din far eller mor hindrar dig från att vara lycklig och hämmar din personliga utveckling, då kan du stänga av dem från ditt liv utan något medvetande - förutom vad du tar på dig själv.

Många familjer utgör enbart en genetik samt påtvingade sociala överenskommelser, utan att de har något gemensamt - vilket kan ses i form av kontinuerliga stridigheter.

Och detta är väldigt tydligt när någon vaknar upp som kan leda till att det skapas situationer - i form av antingen jag eller dem. Antingen betar jag mig som min familj förväntar att jag ska göra eller så kommer jag att välja min egen oberoende väg.

**Gosia:** Hur hanterar vi familjen när vi vaknar upp men inte de? Kan du se det som att du tror på vissa saker som de inte gör?

**Swaruu (9):** I första hand måste du förstå var varje familjemedlem befinner sig när det gäller deras andliga uppvaknande.

Allt du kan göra är att erbjuda samtalsämnen. Du bör bara utveckla dessa ämnen när den andra personen ber dig förklara mer.

Jag känner till att personer som vaknar går igenom olika faser. Från början vill de berätta för alla vad de upplever och önskar de kan väcka alla med vad de vet om allt som är fel i världen som de sovande inte ser.

Om dessa personer inte vill höra eller är beredda att vakna upp så finns det inget du kan göra genom att insistera på att tala med dem. Exempelvis om ämnen kring uppvaknande - konspirationsteorier, ET:s, spöken, kristaller, tarotkort, Loch Ness-monster, det kommer bara irritera dem.

Vad jag menar är att det sker etapper som successivt leder den vakne personen att förstå att det inte finns något de kan göra åt de andra - än att ge dem ett annat perspektiv.

Vad de i slutänden bör göra är att hålla dessa saker för sig själva och inte dela det med familj och vänner om de känner till att de inte är mottagliga. Beträffande vänner som inte längre är i liknande frekvens och inte längre har liknande intressen, kommer det helt enkelt att driva bort dem, inklusive älskare inom och utom äktenskap. Om det gäller ens far, mor, bror, syster etc. kan det skapa problem som inte är lätta att bortse från även om du skulle vilja det.

I första hand bör du bestämma dig för om du vill tala om det eller inte. Ett ännu större problem kan vara om du är ung nog att vara beroende av familjen och bor under samma tak. I det fallet kan de känna rätten att ta strid kring ditt liv eftersom de trots allt är dina föräldrar, bröder och systrar.

Därför måste du vara stark och själv inse att det inte är ditt ansvar att väcka dina föräldrar och din familj samt att det är i ditt bästa intresse att hålla allt för dig själv eller så mycket som möjligt. Vad jag menar är att du bör dölja så mycket som möjligt eftersom det helt enkelt är omöjligt att dölja allt vad som händer inom dig.

Exempelvis kan det leda till att du möjligen vill sluta äta kött. Följden av det kommer att bli att de vill pracka det på dig. Möjligen kan du hitta en smart lösning till varför du inte längre vill det eftersom de inte kan förstå dina andliga skäl kring din utveckling att låta bli kött. När det gäller bröder och systrar kan de vara problem även om de inte bor under samma tak som dig. De känner alltid till vilka knappar de skall trycka på.

Om du ser denna typ av problem från familjen så bör du hålla ditt uppvaknande för dig själv. Det är inte ditt ansvar att väcka dem eftersom ditt enda verkliga ansvar är det du har gentemot dig själv och enbart det. Om du verkligen vill tala med dem, hantera då vad du säger dem på ett klokt sätt.

**Gosia:** Ibland har jag en känsla av att jag bör dela med mig mer för att få folk att öppna upp lite mer. På grund av att om de inte får något alternativ serverat kommer de inte ens veta att det existerar. Jag gör det inte eftersom jag inte har lust att gå in i diskussioner om utomjordingar är verkliga - hur kan du veta reaktioner? Hur skall jag hantera det? Följden blir att jag inte säger något alls.

**Swaruu (9):** Ja, du kan erbjuda dem ett alternativ men därutöver är vad jag säger ovan - hur hanterar du familjemedlemmar som redan har bevisat för dig att de inte är mottagliga.

**Gosia:** Är det då ok att fortsätta leva med en man, hustru, partner som inte stödjer dina åsikter kring det kosmiska och som på så vis hämmar din utveckling. Tror du att din andliga utveckling går långsammare om du är tillsammans med någon som inte följer ET frågor och andliga ämnen eller spelar det ingen roll?

**Swaruu (9):** Återigen, beror det på varje situation men när det gäller män och pojkvänner så är det väldigt svårt att fortsätta leva tillsammans med dem om de inte är på samma våglängd, eftersom det kan begränsa eller helt förhindra din evolution men som vanligt beror det på varje situation.

**Gosia:** Och vad händer när du är förälder och dina barn inte tror på någonting. Skall du då bara låta dem utvecklas på egen hand och bara erbjuda dem något om de undrar.

**Swaruu (9):** Du säger att de är olydiga och skickar dem till sängs utan kvällsmat, nej... jag bara skojar. Återigen handlar det om att erbjuda, eftersom även med barnen handlar det bara om fler personer.

Ju yngre de är desto mer mottagliga - om de är väldigt unga.



I egenskap av förälder kan det generellt sägas när det gäller tonåringar eller unga vuxna som fortfarande lever med dig - bör du ta hänsyn till att de befinner sig i ett skede i livet var de oftast vill passa in. Att ta upp ETs och andlighet får dem bara till att känna sig malplacerade och obekväma inför andra eftersom de bara vill bli accepterade av sina kamrater.

Detta är ett mycket komplicerat ämne som varierar från situation till situation men utgör en känslig balans mellan att erbjuda andra perspektiv och respektera hur de ser på livet.

Ta exemplet med en ung man som bara pratar om utomjordingar och konspirationsteorier. I hans fall kommer han att ha svårt att hitta en flickvän men det kan variera med varje situation.

**Gosia:** Jag förstår. Vad är egentligen en själsfamilj?

**Swaruu (9):** En själsfamilj är ett namn för att beteckna en grupp själar som tenderar att inkarnera tillsammans var det än är. Det är den grupp som en själ varit med i under större delen av sin utveckling.

**Gosia:** Varför är de tillsammans och inkarnerar de samtidigt?

**Swaruu (9):** Vanligtvis eftersom de känner varandra och har samma intressen eller på grund av att de är fragment av samma själ eller är samma själ.

**Gosia:** Inkarnerar de i så fall på samma plats? Och i så fall tillräckligt nära för att kunna hitta varandra?

**Swaruu (9):** Ja, på båda frågor. Alternativt är det för att dela erfarenheter med varandra när de fortsätter tillsammans.

**Gosia:** Hur många av dem kan vara i en grupp?

**Swaruu (9):** Obegränsat antal. För det mesta är de i samma själs spiral som beskrivits av mig tidigare. De är alla fragment av samma och det är skälet till att de söker efter varandra.

**Gosia:** Och går de igenom samma upplevelser eller varierar det?

**Swaruu (9):** Både och.

**Gosia:** Antar att det bör vara omöjligt för miljoner av dem i en grupp att ha samma upplevelser?

**Swaruu (9):** Tänk inte linjärt; det är möjligt. Ett obegränsat antal tidslinjer var alla dessa är sammankopplade och väldigt lika; inga begränsningar.

**Gosia:** Ok. Tack igen Swaruu för din tid. Jag är säker på att det vi talade om idag kommer att hjälpa många personer eftersom många av oss har problem med familjemedlemmar och vänner som inte delar vår passion för dessa ämnen.

**Swaruu (9):** Respektera dem alla på deras egen resa, eftersom alla dessa är du.